
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Gramofonové přenosky a elektronika (Holandsko)  

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.9.2023

Typ Cena vč. DPH

MC-10 Special Vynikající přenoska s vysokou souměrností kanálů jen 0,5dB, boronová 
chvějka, cívky z krystalicky strukturované mědi, hrot VDH-1s, výstupní 
napětí 0,65mV, váha přenosky 8,2g

41 990,-

MC-One Special Selektovaná verze přenosky MC-10 Special, hrot VDH-1s, garantovaný 
rozsah 5Hz-50kHz - 0,1dB, boronová chvějka, odstup kanálů větší než 
30dB, výstupní napětí 0,65mV, váha přenosky 8,2g

46 990,-

Frog Oblíbená přenoska s konstrukcí stejnou jako legendárí model 
Grasshopper - jen v aluminiovém těle, stříbrné cívky , odstup kanálů > 
30dB, max. nesouměrnost kanálů 0,3dB, výstupní napětí 0,75mV, váha 
přenosky 8,2g 59 990,-

Frog Gold Totožná přenoska jen osazena cívkami z krystalicky strukurovaného 
zlata 73 990,-

Black Crimson Legendární špičková přenoska, tělo z polykarbonátu, boronová chvějka, 
magnet ze slitiny kobaltu a samaria, odstup kanálů větší než 36dB, 
výstupní napětí 0,85mV, váha přenosky 8,8g

103 990,-

Crimson XGW Referenční přenoska, konstrukčně shodná s Black Crimson, jen tělo z 
dřeva pau ferro používaného na hmatníky strunných nástrojů, 
boronová chvějka, odstup kanálů větší než 30dB, výstupní napětí 
0,65mV, váha přenosky 8,2g 104 990,-

Crimson XGW 
Stradivarius

Selektovaný model přenosky Crimson XGW s tělem lakovaným 
speciálním houslařským lakem s dlouhou dobou vyzrávání, cívky z 
krystalicky strukurovaného zlata

112 990,-

Crimson XGW 
Master Signature

Přísně selektovaná verze přenosky Crimson XGW splňující nejvyšší 
nároky na souběh a odstup obou kanálů, dřevěné tělo z akátu koa 
endemického na Havaji, boronová chvějka, výstupní napětí 0,85mV, 
magnet ze samaria 136 990,-

Crimson Elite Stejná přenoska jako Crimson Master Signature, jen tlumení závěsu 
chvějky je speciálně odlehčeno pomocí napínacího drátku

169 990,-

Colibri XGP Top model ručně vyráběných přenosek Van den Hul, díky X-version 
systému uložení cívek je zvuk velice prostorový, hrot VDH-1s na krátké 
3mm boronové chvějce, 5Hz-65kHz, tělo z polykarbonátu, váha 6 
gramů, souběh kanálů 0,5dB, zlaté cívky, výstupní napětí 0.38mV, 
magnet ze samaria 141 990,-

Colibri XGW 
Stradivarius

Selektovaný model přenosky Colibri XGP s tělem z exotického dřeva pau 
ferro lakovaným speciálním houslařským lakem s dlouhou dobou 
vyzrávání, cívky z krystalicky strukurovaného zlata

172 990,-

Colibri XGW 
Master Signature

Nová verze přenosky Colibri XGW s tělem z dřeva pau ferro a s 
inovovanvým rozložením magnetů pro zvětšení detailnosti jednotlivých 
zvuků, boronová chvějka dlouhá pouze 4mm, výstupní napětí 0,6mV 

237 990,-

Colibri XGW      
Grand Cru

Nejnovější updatovaná verze Colibri XGW s možností volby výstupního 
napětí - standardně 0,6mV (0,38mV nebo 1,1mV na přání), tělo z 
exotického akátu koa

249 990,-

Colibri XGW      
Grand Cru Elite

Špičková verze Colibri XGW Grand Cru osobně vyráběná A. J. Van den 
Hulem označovaná "Přenoska pro přátele", cívky navinuty z extrémně 
tenkého zlatého vodiče, výstupní napětí 0,6mV (0,38mV nebo 1,1mV 
na přání) 299 990,-

V případě požadavku na opravu přenosky je účtována cena 2000,- Kč za diagnostiku a stanovení ceny opravy. Vlastní cena oprav se 
pohybuje v rozmezí 9 000,- Kč do 25 000,- Kč dle náročnosti opravy.

GRAMOFONOVÉ PŘENOSKY - MOVING COIL

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


ELEKTRONIKA Cena vč. DPH

Vysoce kvalitní předzesilovač pro MM i MC gramofonové přenosky, 
unikátní konstrukce Phonograph RIAA - ekvalizace pouze pomocí cívek 
bez použití kondenzátorů, plošný spoj ze speciálního materiálu s 
vodivými cestami ze zlata, 3x RCA-Cinch vstupy pro přenosky - 2x pro 
MC a 1x pro MM nebo MC, automatické přizpůsobení vstupní 
impedance pro MC, externí napájecí zdroj, černý s dřevěnými bočnicemi 
nebo bílý

344 990,-

Vysoce kvalitní předzesilovač pro MM i MC gramofonové přenosky, 
unikátní konstrukce Phonograph RIAA - ekvalizace pouze pomocí cívek 
bez použití kondenzátorů, plošný spoj ze speciálního materiálu s 
vodivými cestami ze zlata, 3x vstup RCA/XLR pro přenosky - 2x pro MC 
a 1x pro MM nebo MC, dual mono konstrukce včetně dual mono 
napájecího zdroje, automatické přizpůsobení vstupní impedance pro 
MC, černý s dřevěnými bočnicemi nebo bílý

419 990,-

Referenční verze předzesilovače Grail se třemi vstupy pro přenosky - 2x 
pro MC a 1x pro MM nebo MC, symetrické XLR vstupní i výstupními 
konektory, skříň z jednoho kusu aluminia pro maximální izolaci proti 
jakémukoliv RF rušení, zcela inovovaná dual mono konstrukce 
předzesilovače, napájení z externího dobíjecího napájecího zdroje s 
akumulátory, stříbrný

599 990,-

Špičkový stereofonní předzesilovač, 2x vstup XLR + 2x vstup Cinch, 
kompletně dálkově ovládaný, LCD display na čelním panelu, 128-mi 
stopý atenuátor s krokem 0,75dB, maximální zeslabení -95dB, 
5Hz÷20kHz +/- 0,2dB, výstup XLR + Cinch, externí napájecí zdroj, váha 
19kg, černý nebo bílý

344 990,-

Pár monoblokových výkonových zesilovačů, každý má: výstupní výkon 
100W/8Ω (130W/4Ω), 1x symetrický vstup XLR + 1x nesymetrický 
Cinch, 5Hz÷20kHz +/- 0,2dB, černé nebo bílé, cena za pár

519 990,-

Doplňkový elektroakustický měnič, který připojením na reproduktorový 
signál dodává reprodukovanému zvuku živelnost. Extender vydává 
signály, které komunkují s lidským mozkem, tedy nevyužívá sluchové 
ústrojí, cena za pár

139 990,-

GRAMOFONOVÉ  RAMÍNKA Cena vč. DPH

Sofistikované gramofonové 9" ramínko, rigidní ložisko s minimálním 
třecím odporem, interní vodiče z čistého stříbra, výstupní konektor 
TAC, jemné nastaení protizávaží i antiskatingu, povrchová úprava 
chrom 269 990,-

Totožné ramínko jen ve zlacené verzi

309 990,-

Sofistikované gramofonové 12" ramínko, rigidní ložisko s minimálním 
třecím odporem, interní vodiče z čistého stříbra, výstupní konektor 
TAC, jemné nastaení protizávaží i antiskatingu, povrchová úprava 
chrom 289 990,-

Totožné ramínko jen ve zlacené verzi

319 990,-

Maya

Typ
Grail SB

Grail SE

Grail SX

Emerald

Excalibur - pár

Extender

Typ



GRAMOFONOVÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena vč. DPH

Ložiskový olej Olej pro údržbu ložisek gramofonů, do oleje jsou přimíchány kuličky ze 
zirkoniového oxidu o velikosti 1 mikronu, které umožní dostatečný 
odstup hrotu od ložiska a tím sníží hluk ložiska, 25cl

1 050,-

Montážní sada Montážní sada pro instalaci přenosky s 1/2" uchycením, sada obsahuje 
malý karbonový kartáček pro čištění hrotu přenosky, nemagnetický 
šroubováček a dva páry nemagnetických šroubků různých délek

1 200,-

Dřevěný box Luxusní dřevěná krabička pro uložení přenosky

1 990,-

Kryt přenosky Kryt ochraňující hrot přenosky proti mechanickému poškození, vhodný 
pro přenosky MC-10 Special, MC-One Special a všechny modely Frog

350,-

Precizní váha pro nastavení svislé síly na hrot, přesnost 0,002g, rozsah 
0-5g, automatické vypnutí po 2 minutách nečinnosti

2 450,-

Přenoskové 
propojovací 
drátky EVO

Tenké propojovací drátky mezi přenosku a headshell osazené CC-1.0 na 
jedné straně a CC-1.2 na straně druhé, barevně odlišené, délka 35mm, 
4ks

1 690,-

Konektor TAC Pětipinový konektor TAC pro připojení kabelu k ramínkům s tímto 
konektorem, zlacené konektory, teflonová izolace, oválný otvor pro 
stereofonní kabel, dvě verze - přímý nebo úhlový, černý 

1 250,-

Přenoskový 
konektor CC-1.0

Konektor pro jeden přenoskový pin s průměrem 1.0mm, vhodný pro 
starší přenosky (kupř. Koetsu), zlacený, možno s kabelem spojit pouze 
pájením, cena za kus

50,-

Přenoskový 
konektor CC-1.2

Konektor pro jeden přenoskový pin s průměrem 1.2mm, vhodný pro 
většinu přenosek, zlacený, možno s kabelem spojit pájením ale i 
krimpováním (např. na uhlíkový kabel CC-18), cena za kus

60,-

GRAMOFONOVÉ  KABELY Cena vč. DPH

Cenově dostupný dvouvodičový koaxiální kabel se středním zemnícím 
drátkem pro přenos signálu mezi gramofonovým ramínkem a phono 
předzesilovačem, vnější ø 2x4,1mm, 75pF/m, světle červený  - cena za 
metr 850,-

Kabel osazený dvěma páry zlacených konentorů C-4.0 na obou stranách 
- délka 1,0m 4 090,-

dtto - délka kabelu 1,2m 4 290,-

dtto - délka kabelu 1,5m 4 490,-

dtto - délka kabelu 2,0m 4 990,-

Kabel pro přenos signálu mezi gramofonovým ramínkem a phono 
předzesilovačem, kabel obsahuje dva koaxiální vodiče ze silně 
sříbřeného OFC a lineárně strukturovaného uhlíku, vnější ø 4,5mm, 
75pF/m, černý  - cena za metr 850,-

Kabel osazený konektorem TAC na jedné straně a párem zlacených 
konentorů C-5.5 na druhé straně - délka 1,0m 6 690,-

dtto - délka kabelu 1,2m 7 190,-

dtto - délka kabelu 1,5m 7 790,-

Kabel osazený dvěma páry zlacených konentorů C-5.5 na obou stranách 
- délka 1,0m 5 190,-

dtto - délka kabelu 1,2m 5 490,-

dtto - délka kabelu 1,5m 5 890,-

The Isis

D-501 Hybrid

Typ

Typ

Přenosková váha



GRAMOFONOVÉ  KABELY - pokračování Cena vč. DPH

Kabel pro přenos signálu mezi gramofonovým ramínkem a phono 
předzesilovačem, kabel obsahuje dva koaxiální vodiče z čistého stříbra a 
lineárně strukturovaného uhlíku, vnější ø 4,0mm, 58pF/m, černý  - 
cena za metr 3 500,-

Kabel osazený konektorem TAC na jedné straně a párem zlacených 
konentorů C-5.5 na druhé straně - délka 1,0m 12 490,-

dtto - délka kabelu 1,2m 13 790,-

dtto - délka kabelu 1,5m 15 990,-

Kabel osazený dvěma páry zlacených konentorů C-5.5 na obou stranách 
- délka 1,0m 10 990,-

dtto - délka kabelu 1,2m 12 490,-

dtto - délka kabelu 1,5m 15 990,-

Dvojitá verze kabelu D-501 Hybrid se zemnícím drátkem, vnější ø 
2x4,0mm, 75pF/m, černý  - cena za metr 1 600,-

Kabel osazený konektorem TAC na jedné straně a párem zlacených 
konentorů C-5.5 na druhé straně - délka 1,0m 7 290,-

dtto - délka kabelu 1,2m 7 690,-

dtto - délka kabelu 1,5m 8 590,-

Kabel osazený dvěma páry zlacených konentorů C-5.5 na obou stranách 
- délka 1,0m 5 890,-

dtto - délka kabelu 1,2m 6 490,-

dtto - délka kabelu 1,5m 7 290,-

Kabel z izolovaného postříbřeného OFC, vhodný jako interní vodič pro 
gramofonová ramínka, 7x0,0127mm², vnější ø 0,32mm, 1,31Ω/m, 
barevné odstíny: červený, zelený, modrý a transparentní, cena za metr 
jednoho vodiče 490,-

150 mikronů tlustý kablík z čistého stříbra, vhodný jako interní vodič 
pro gramofonová ramínka, 7x0,0175mm², vnější ø 0,25mm, 0,9Ω/m, 
barevné odstíny: červený, zelený, modrý a transparentní, cena za metr 
jednoho vodiče 1 590,-

MCS-150 M

D-502 Hybrid

D-501 Silver Hybrid

MSS-7

Typ


